DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCO À TEMPERATURA DA
SUPERFÍCIE ASSOCIADO À VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA EM ÁREAS
URBANAS DO AMBIENTE TROPICAL CONTINENTAL: O CASO DE PRESIDENTE
PRUDENTE (SP) E TRÊS LAGOAS (MS), BRASIL. de autoria de DANIELLE CARDOZO
FRASCA TEIXEIRA, GISLENE FIGUEIREDO ORTIZ PORANGABA, foi publicado nos Anais
do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49482

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49482